
§MIOuVA o Díto

Dětský domov, Jemnice, Třešňavá 748
gt sídlem; Tře§ň*vrň ?48,67§ 3l .tr*mrrice
lčo; ogctxsrc
zastaupený: Mgr. et Sígr..}iřinou Kiihnelovouo ředitelk*u §D
{dále jen jako ,,0biednatol" na straně jednéi
a
B§NS * stavební firma *.r.o.
lč: 63497786
DlČ: CZ6349778§
§ídlo: Ke §prav*dlnosti 667, 675 51Jaroměřlc* nad Rokytnou
Zastoup*ný: Milan Balík, jednatel

{dále jen jakc,,Zhotovitgl" na straně druhó}

uzavírají níže ulvedeného dne. měsíce a roku podle § 2586 a násl, zákona č. 8§12012 Sb,,

občanský zákoník. ve zně*í po:dějších předpisů, tuto

*mlouvu a dílo {dále jen,,§m!ouva"}
l.

Předmět §mlouvy

Zhotovitel §€ toutó srnlouv*u lavazuje provést na svůj nák|ad a neberpečí pr* objedn*t*le za
podmínek níže uv*dených dílo: ,,Sprava komínů v objektu Dětský domov, Jemnite,
odloučen* pracovi§tě Budkov č,p, 1" a objednatel se zavaluje §ílo převzít a zaptatit za něj
Zhot*viteli cenu, která je sjednána v čl" ll t*to §rnlcuvy. Slížší specifikaee díla.ie uvedena
v položkavérn rczpo&u, kt*rý tvoří přílehu této §mlouvy,

ll.
Cena Díla a rpůsob úhrady

§mluvní §trány se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve uýši 209 194,- Kč.

Cena bnr DP}l 181 90§,39

Částka bude uhraz€na na základě vystav*nÉ faktury, po před*ní díla Obj*dnateli, na účet
Zhotovitele č.ú. 152376833§/080ů, vedený u České spořitelny, a.s.. §platnost daňcvého
dokl*du bude t0 dní,

lll,
Termín zhotavení díla

Zahájení provedení díla: 4, 10. 2S21
Dílo bude dokončeno nejpozději do 31. L2" 2027



lV.
Předání a převretí §í|a

K Předání a převretí DÍla dojdc dg dvcu dnů od jeho zhotov*ní, nejpozději však bud* dílo
zhotoveno i předáno v termín§ uved*ným v čl, tll této snr}ouvy.

O předá*Í a převzetí 0íla bude 5rrrluvními stranami vyhotoven předávací protokcl.

V.
údpou§dnost ra vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku pc d*bu 36 měsíců od předání Dťla objednateli.
zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků bránících užívání,

§rníuvní §trany s* dále dohodly, že budou-li v dob* předání na Díle viditelné vady či
nedodělky, k pře-dání a převretí Díla dojd* až po jejich odstranění, O této skutečnosti bude
§rnluvnimi stranarni sepsán záeRam, ltláklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

Vl.
Závěr*čná ustangv*ní

Tato §mlor,lva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma §mluvními §trgn§mi a účinnosti
zveřejněním smloxlt; v Registru smluv,

Tato §mlouva a vztahy r ní vyplriva}ící se řídí prÉvním řáďem České republiky, :ejména
přísluŠnými ustanovenírni zák. č. S9/2012 §b,, abčanský zókaník, ve Enění pordějších
př*dpisů.

§rnlauva byla vyhotovena ve dvou stejnopiseeh, e niehž každá §mluvní§třfina obdrží po
jednom vyhotoveni

Ob§ §tťa$y rnýslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů
v informaČním systému veřejné spráyy * Registru smluv. §rnluvní strany se dohodly, že
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluy splní objed*atel.

§rnluvní $trany níŽe svým podpisem stvrzují, že si §mlouvu před jejím podpiscm přečetly,
s jejfm ob,sahern sauhlasi a tato ie sepsána p*d*e jejich pravé a skutečnÉ vr}le, srorumitef ně
a určitě, nikoli v tísrli za nápadně nevýhodných podrninek.

Vjemnici dnt 4. ffi.}a?t VJarom§řicích
§*tský **n:*v,,5g*"tni**, §$al*ová }48

] igil*+i ? l;*, *? ij1 "]*e*]et
iťi*ůá 1s j1$, ců ť.i:,:í{i§l*žn]§7iúlc0

rdlrl*ť*n* pr*c*vi§t& fi*dknv 1

rei.:5*S 443':}.ž,5** s.43 5S*

ffiďť - iť.',;.,.l]r,! i j,|,,t?ta §,ř,a,
K* s;;.rlr , ,:,ilr:ili ó67

675 5l Jirrllil:-].l*i;c iri,,,i Řc,kyiriou
tel.; 5f,:] .1 i! ti3O

......,.. {]lL': y-Z- j,+97 7, l
lng. Vladirnír Konvalina, jednatelMgr. et Mgr, }iřina nelová, ředitelka §ř



Položkový razpočet

Sbjednatel: §§t§ký domov, Jomnice, Třa§ňgvá ?4& |Č: S§418§16

Tře§frová 7&} nt*:
§75§l JemnicE

Zhot*vite|; n§H§ * stavební firma *.r"o.

l{* §pravadlnoati §§7

Jargm§řics nad Rokytnou

lČ: §34§ř78S

DlČ: Cž6349?7§§
§?§§í

Vy.pracov*l:

_ [qzpis eeny ťelkem
xsV 31 §9&,1§

PsV s 31§,ls

MON 0,00

Vedlejši náklady 0,ůů

Ostatni náklady *,sff

e+lken 37 CItí,37

Rekapitulace dani

Z*klad pr* sniž*n*rr SF}-{ 1§% 37 011,37 CZK

§nižená §PH 15 §lo § §§ž,§s cžN

Záxlad pro základní DPH 21 §lb 0,00 CZK

ZákladníDPH 2l a!ó 0,00 CZK

zaokrguhleni -§,37 §ZKre áiiÉŘl*\.W;

,řfi& §"riú-
7 dne §4,*g"2§27

6"15 5l ja;rr: i<ckyntcu
i.3i)

;7'l -,l

za zhot*vitgle

o*r*11"1::*i, jenr;l lrr, ?ť*.{i't*vS ř4#

Zpracovánc pfo§rafrtgířt §T§ §tavlt*l +, § RT§, a.s, §tránka 1 z 3



-§'' ''' "1ryF
i,l

Popis rozpoótu: -
Práce scuvisejl s reklarnácí opadávání omitek. Původní řešení * ukázalo jako nevhodné, nové nayrhované řešení
p§Ítá s vybouráninn gdvě§.ávacíctr ofuorŮ a zřizení nového oplechování v horní ěásti. Tyio práce jwu předrnětem
rozpočtu.
0*na neahrnuje opravu pŮvodních omítek včetně nátěru.

Zpřacsyáno programarr RŤ§ §tavitgl +, @ RT§, a.s. §tránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Svíslé a komp|dní konstrukce

Upravy povrch,ů vněj$i

Lsení a §tave§ní výtahy

Bouránf kofi§t uk§í

prmážení otvorů

Kon§tr$kco klgmpířsk§

l.,l§V

H§V

H§V

|-l§V

H§V

p§V

§ 097.

1.9 s00,

35,

37 a11,37

Zpracováno p,řogréúěnn RŤ§ §§vítcl 1 @RT§, a.a. §tránka 3 z3



ř§zpoř*t

Tř*§ňová 748
§7§31 Jemnica

l*: §§418§16

§lČ;

Objednatel: §čblsý domov, Jomnice, Tře*ňová ?48

řhotcvitel:

§7§§1

§řHS - stsvsbni firma s.r.o.

Ke §pravedlno*ti S§7

Jarornůři*e nad Rolrytnou

ř*: SS4§?7§6

DlČ; SřS34§778S

\lypra**val:

Ra;pis ceŤy. Celkem
H§V 3x 081,§?
psV

5 315.1g

MCIN 0,0s

Vedlejšinákfady *,*fr

CIstátni náklady 0,00

úalltenr §6 39§,7í

_€ekapitulace dani

Základ pr* sníženou §PH í§ Ya 36 3§§,7í *Zt{

§nížená SPH 15 Yl § 46ú,Os §ZK

Základ pro základni DPH 21 % s,ss ůZK

základní§pH 21 *la 0,00 cZK

zaokreilhl*ní $,í9 cZK

W:ii.]:ilill',.\§ N\N
íi;:{ltl.ii,''r=r,'
'ŇilŇiá,_?t-,.,l

\§r]9j9 : 1,.,, . r\l\a!:liy|
l\§,§ .. ],:lj\\

ffiffi&flť}- ,,Wa S"ť"0.
04.10-2B21dne

675 5, ii,;kynicu

za zhctavitete

Zpraeováno programem HT§ §tavital +, @ RT§, a.s. Siránka 1 x 3



Popis rozpočtu: -
Ptáce soúviseji s re]<larnací opadáváni ornílek. Původní řešeni se ukázalo jako nevhodné, nové navrhované řešení
poČÍtá s v.ybouránirn odvětrava*ícti,otvprt} a zřiaení nového oplechováni v horní části" Tytc prác* jsou předm*tem
rozpočtu,
Cena nezahmuje opravu puvodních omítek věetně nátěru.

Zpracováno prqgraíngn RT§ §tavltcl +, @ RT§, 8.8, §bánka 2 z 3



Rekapitulace dílů

$vtsíé a koťnplďní konetrukce

Upravy povrchu vnějši

HsV

H§V

H§V

H§V

H$V

P§V

3 {1?,7ě

5 €3.s0

z,344,73

5 31s,19

Zpracov§no pfo§raín§m RT§ §tfidtsl +, @ HT§, a.s, §tránká 3,z 3



rozpoČet

Dě§l* donov, Jelnnice, Tře§ňová 748

Třešňová ?{8
6753í Jornnice

Z*,§:tovitel: H§ltl0 . etavebnř ťirma s,r.o,

K* §pravedlnosti §§7

Jarom§ř*ce n*d Rolqfrnou

lČ: §34$řřSS

§tČ: §Z634S?78S
675§1

Vypracoval;

Rozpis **ny Celkem

H§V 31 081,§ž

P§\l 5 315,19

MON 0,00

Y*dlejší náklady s,Os

O§tátnínáklady s,s0

C*lk*rn s$ 39s,ř1

Rekapitulace dani

Z;*kl*d pro sníženou §Pll 15 §Á 3§ 3§§,?{ §xK

§nížená DFH 1§ aÁ § 460,§s ffZK

ťáklad pr* eákladrrí DPH 21 % s,ss §ZK

Základ*íSPH 2t slo 0,s0 CZK

zackrouhleni 0,29 cZK
i;&WÝ* i. .\.Nl§

ffiffi,ftflť} -
"lrí& s,r"O,

dne 04,íO.ž021

675 5I :,. - ,.,J\li ,-

tel.:
tllC:

za zhgtoyiiele

Zpr*cováno pro§rať*§ítl RT§ §tavitel +, @ RT§, a.§. §tránk* 1 z 3



Popis roz@tu: -
Práce souvisejí s rek}amací opadávání ornítsk, PŮvodni řešení se ukázalo jako nevhodné, nové navrhované řešení
poČítá s vybolráním odvětrávacích otvorŮ a zřizení nového oplechování v horní části, Tyto práce jsou předmětem
rozpočtu.
fena nezahrnuje cpravu pŮvodních omítek včetně nátěru,

Zpracov*no.pro§ramen §T§ §tarrlt*l +, @ RT§, a.s; §tránka 2 z 3



Rakapl*utace dílů

9G

97

764

§visló a kompletní kon§trukce

Upravy povrcbů vněj§í

H§V

H§V

H§V

H§V

HsV

p§V

3,417,7a

s 483,30

5 315,19

Zpracováno pr€rámem §ť§ §6yl6i +, @ RT§, aus, §trá*ká 3 z 3



Položkový roepořet

§§t§ký dom§v, Jéňni*e,

Tř€ňová 748

Jemnice

Třešňová 748 §O4t8516

67s31

zhotovitel: R§§§ * *tavebni Ťirm* s.r,o-

Ke Spravedlnqsti 6§7
67§§'l Jaroměřics nad Rokytngu

l*: §34$?786

§lČ: §ZS3a9?786

Vypracoval:

Ě*epis ceny Celkem
H§V 17 a7*,7§

P§V 3 227,§2

MoN fi,*ú

V*dlej§í **k}ady 0,00

§statnínáktady nnn

Gelkem 2§ 304,37

R**apittllac* daní

žáklad pro sníž*nc* §PH ,rá aÁ 20 304,37 CZK

Snížená DFH 1§ §la 3 §{s,O§ CZK

Xálclad pro základní §řH 21 % §,0$ cuK

Základní DPH 21 */ s,O§ §;K

zaokrouhlenť -0,37 CZK

i:
|.').,:í|:|:í..ft i;?.r..a.a.r.,./_.__'|'.:,',Ayr:
):, .| i |:i,iÁ: i|:.a:,'7-_ara._:. 

. :,\|| :a

71,,tli;l§§ij,/,llrffi

ffi,ffiffiffi-,u-
s"no.

6,13 5| Ja,ťc:. i<ckymcu

tF]l,

Dl{

za ehotoviiele

i8íJ

Zpraco,váno pr§§fameffi RT§ §tavitel *, § RT§, a. , §trárka ,i u 2



Rekapitulaco dílů

Upr*vy povrehů vnéj§i

L§šartí a sigvební rrytatiy

Kgnsřukče klerrrpířská

4 206,7§

12 87ů.00

3zz7,§2

relkerrt

Zpracováno plp§ram€frl RT§ §{svi{§-| *, @ RT§, a"s. §tránka 2 z 2



Položkoyý rozpočet

Třešň*vá 74§
67§31 Jemnie*

íČ: 6&d{8§{§

nlň.

Zhotovitel: R§N§. gtavebni firnra s.r,o. lČ: ffi49?786

Ke spravedlno*ti §§7 §lČ:
..,* fi§§1 J3rornčřicp nad Rolrytnou_
Vypracovel;

Rozpjs ceny Celkem
H§V 14 35B,50
p§V

*,s§

Mohl 0.Gs

Vedlej§í náklady *,fi*

ostatni *á§<lady s,00

§e!kem ,t4 §§§,§0

Rekapj}ulace dqní

Základ prt sniže*ou DPH 1§ ?a 14 358,50 cZK

Snížená DPH í§ Yo 3,!§4,0§ CřK
X*klad pro zák|adni ilPH 2' V* s,00 cuK

ZákladníDFH 2,| % 0,§0 C;X
řaakro*hlení 0,s0 §zKNW

dne a4.,t§.2§27

r.o.

6'15 5| Jarr,,lit,,lr;e l
te1,: 5ói 44S
Dlffi

ffi 

-i§:í*,*":vi* 
l ů §;;ťr**y ?

Zpracováno pr§sfamefi RTS §tavitel *, @ RTS, a.s. §lránka ,t z ?



Upravy povr*hů vnějši

Lešení a stavefoní výtahy

R*kapitulacs dílů

Zpracováno pr€ramďn RT§ §tavital +, § RT§, a.g, Stranka 2 z 2



řoIp§Čět

]j.iŇii

í}ět§ký domov

Třešňavá 7á8
§?§§i Jg;nnicg

Jeinnice, Třsšňová 74S 604í8§r6

zhotgvitel: RřNO - §tav*bni íirma *.r,g.

Ke §prav*dlnosti §§7

Jarorn*ři** nad Rokytaou

lč

§lČ

§34§778§

cu§3487?86
675§1

Vypr*ccval;

Rozpis cony, čelkem
H§V 33 §žs,43
p§\l 3 §ů8,3s

MoN s,00

V*§t-*j§í n*klady 0,00

ostátnínáklady §,00

*s|kem 37 437,73

Rekapitulaco daní

Záklád pro sníáenou DPH 1§ Ya §7 4s7,73 CZ,{

§nížen.* DtrH t§ lň § 61§,s0 c;K
Základ pra základní DPH 21 */a 0,8* czK

základní §pH 21 % 0,00 eZK

zatkrauhlení 0,37 cZK

)]W
í{,ra#i ]ť l.l..§W ffilí.Fi',,

|]]ll].,ii,\]z

]Ťffiffiffi
dne 04.10.2021

Ke spra lagii*§**,".j 74s. 6;l.. l1

675 51 J
tel.: 5ó8

DIČ: C

řpraesváno progřařnérn RT§ §tavitel +, @ RT§, a,s. §tránka 1 x 3



Popis rozpočtu: -
Fráoe soúvisejl s reklamací opadáváni omítak. PŮvodni řs§éni se ukáalo jako nevhcdná, nové navrhované ťe§ení
poěitá s vyboúráním odvětrávacích otvod a ařizeni nového oplechování v horní části. Tyto prác+ jsou předrnětem

rozpďtu.
§ena nezahrnuie opravu pŮvodních omítek věetŇ nátěru.

Zpracován* programerrt RŤ§ §tavttĚl +, @ RT§, a,t, Stránkg 2 e3



Rokapitult§§ dílů

98

g?

7§4

a kompldní k§fi trukcě

Upravy povrchii vnější

Lešeni a *taván! výtahy

prorážení otvqrů

Korrslrukce klempíť§ké

H§V

H$V

HsV

H§v

H§V

PsV

ž 1ž6,72

3 908,3CI

Zpracováno prqgramrxn RT§ §tavii§| +, @ RTS, a,§. Stránka 3 z 3


